3. Życzymy unanimi voto ac voce, aby JWWMMPana Dobrodzieja 
majorem titulis, maximum honoribus świat widział.

4. Non eges fortunae calculo, cui sua ad dignitatem suffragatur 
virtus, altior virtute non fortunae munere factus es.

5. In comitiis generalibus grodnensibus pro bono publico, pro 
Reipublicae integritate, et tranąuilitate universorum, plus quam 
pro Jove Mercurius, aut Cynaeas pro Pyrrho verborum pon- 
dere detonabas.

€. Quemadmodum Sapiehana nomina Sapiehanos animos habent 
benemerendi de Majestate ac Republica, itaquoque altiores 
mereantur honores et favores suae Majestatis.

7. Tenella facundia nostra laudes Tuorum meritorum, amplitu- 
dinem famae, yastitatem noininis assequi nequit.

8. Nulla datur lauduin superlatio tanta, ut ingentibus comparata 
meritis Tuis, humilior non sit.

9. Clavim honoris accepisti a Majestate, quia meruisti, idcirco 
honor Tuus plus debetur meritis ac virtutibus, quam sanguini 
et fortunae.

10. Excellentissima avuncula mea sibi gaudet, Tibi gratulatur et 
honorem et favorem principis, onerosum mihi officium est 
illam laudare quae omnes superat laudes. Illius animum matura 
prudentia, mansueta bonitas, honestas, aliarumque virtutum 
astra coronarunt.

11. Plura praeterimus Tua decora laudesque, quem Tuae virtutes 
non nostra elogia ornant.

12. Haec dignitas eximia, Te eximium requisivit virum, quem 
pulchrae exornarunt virtutes, merita decorarunt etc.

13. Przy najgłębszej adoracji i powinszowaniu godności, to uotum 
moje niosę: w Tobie i w Twoich niechaj nie ustawa nigdy 
znamienite imie, honor, sława.
1 Ignacy Sapieha, m ianow any w r. 1744 podskarbim litew skim .
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14. Ebuccinare Tua facta laudesque nihil est necesse mihi, pro 
Tua ipse gloria et laude sat praeclare in comitiis generalibus 
egis.

15. Solvo ora et pectora in salutationem et adorationem Tui, ut 
videas et palpes quo favore animi Teąue Tuosąue cano v. 
colo etc.

16. In comitiis generalibus grodnensibus convertisti omnium 
consultissimorum civiuin in se animos, ąuorum aures fandi 
sinceritate, oculos comissima urbanitate tenuisti.

17. Haec est submissionis Tuae gloria et honor, ut demissior 
altius eas, hunc et non alium respicit Tua sagitta scopum.

18. Securius celsa conscendit, qui se meritum in paulo minoribus 
comprobat, Tu quoque praecedes vestigio, qui gradatim potiris 
honore.

19. In comitiis generalibus inter consultissima ingenia, consultissi- 
mum Te probasti virum, a quo probatissimi habuerunt, quid 
audirent, sentirent, et approbarent; majorem Tibi dignitatem 
a capite et corde quain a titulis inesse etc.